BAMBANG SUSILA
SABTU 1 7 14 21 28

Hari Belajar Efektif Semester II = 104 hari hari belajar efektif (HBE) (setara 18 minggu efektif)

Keterangan :

4 s.d 15 Juli 2017 : Libur kenaikan kelas 13 s.d 15 Desember 2017 : Prosenitas 2 s.d. 5 April 2018 : UNBK SMK ( Utama )

11 s.d. 16 Juli 2017 : Hari libur Idul Fitri 1437 H TH 2016 16 Desember 2017 : Penerimaan Laporan Hasil Belajar (LHB) 16 s.d 19 April 2018 : UNBK SMK ( Sususlan )

17 Juli 2017 : Hari-hari pertama masuk sekolah 18 s.d 30 Desember 2017 : Libur Semester 1 Mei 2018 : Libur Hari Buruh Nasional tahun 2018

17 Agustus 2016 : HUT Kemerdekaan RI 25 Desember 2017 : Hari Natal 2016 2 Mei 2017 : Hari Pendidikan Nasional tahun 2018

1 September 2017 : Hari Besar Idul Adha 1438 H 26 Desember s.d 25 Maret 2018 : Prakerin 28 Mei s.d. 5 Juni 2018 : PAT/ Ulangan Kenaikan Kelas

21 September 2017 : Tahun Baru Hijjriyah 1439 H 1 Januari 2018 : Tahun Baru 2018 6 s.d 8 Juni 2018 : Prosenitas
2 s.d 7 Oktober 2017 : PTS 29 Januari s.d. 3 Februari 2018 : Ujian Praktik Sekolah (Adaptif, Normatif) 11 s.d 26 Juni 2018 : Libur Semester

12 s.d 17 Februari 2018 : UKK/UPK :

25 November 2017 : Hari Guru Nasional 19 s.d 24 Maret 2018 : PTS :